АДМИНИСТРАЦИЯ ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021									 № 53
с. Фатеево

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАТЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ:
Постановление администрации от 21.03.2022 № 24
Постановление администрации от 06.10.2022 № 74
Постановление администрации от 12.05.2023 № 26
Постановление администрации от 09.11.2023 № 65
Постановление администрации от 07.03.2024 № 15
Постановление администрации от 08.08.2024 № 43

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 5 Правил землепользования и застройки Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, с целью устранения противоречий действующему законодательству, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить, рассмотренные на публичных слушаниях 20 октября 2021 года, Правила землепользования и застройки муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области. Приложение № 1.
2. Утвердить, рассмотренное на публичных слушаниях 20 октября 2021 года, координатное описание территориальной зоны Ж-1 – зона малоэтажного жилищного строительства. Приложение № 2.
3. Утвердить, рассмотренное на публичных слушаниях 20 октября 2021 года, координатное описание территориальной зоны ОД-1 – зона объектов общественно-делового назначения. Приложение № 3.
4. Утвердить, рассмотренное на публичных слушаниях 20 октября 2021 года, координатное описание территориальной зоны П-1 – зона размещения производственно-коммунальных объектов IV-V классов опасности. Приложение № 4.
5. Утвердить, рассмотренное на публичных слушаниях 20 октября 2021 года, координатное описание территориальной зоны Р-1 – зона природных ландшафтов и лесопарков. Приложение № 5.
6. Утвердить, рассмотренное на публичных слушаниях 20 октября 2021 года, координатное описание территориальной зоны ИТИ-1 – зона инженерной и транспортной инфраструктур. Приложение № 6.
[bookmark: _GoBack]6.1. Утвердить координатное описание территориальной зоны СХ-Ж-1 – зона сельскохозяйственного использования, преобразуемая в жилую застройку после разработки документации по планировке территории. Приложение № 7.
7. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте администрации Фатеевского сельского поселения.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене и на официальном сайте Фатеевского сельского поселения.

Глава Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области      Е.В. Меркулова